
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

3 – Další vzdělávání 

Oblast podpory  
 

3.2 – Podpora nabídky dalšího vzděláváni 

Název projektu 
 

Moderní trendy vzdělávání pedagogických pracovníků 
působících v ústavní výchově 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/3.2.05/01.0020 

Název příjemce  
 

EUFORALL o.s. 

Celková alokovaná částka  
 

3 223 358,80 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1.5.2010 - 30.4.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Hlavním cílem projektu je vytvořit systém dalšího vzdělávání 
řídících a pedagogických pracovníků působících v dětských 
domovech a výchovném ústavu mládeže v Olomouckém kraji.  
 
Spolupracující organizace:  
DD Olomouc, DD Štíty, DD Černá voda, DD Hranice, DD Přerov, 
DD Lipník nad Bečvou. DD Zábřeh, DD Plumlov, DD Prostějov, 
VÚM Dřevohostice, DC Šumperk  
 
Vzdělávání je zaměřeno na:   
- vyrovnání se s narůstajícím počtem stresových a krizových 
situací v zaměstnání, 
- příprava na řešení nových problémů, které se v poslední 
době dostávají do ústavních zařízení 
- předcházení a řešení krizových situací a uvědomění si příčin 
stresových faktorů 
- neformální vzdělávání zážitkovou metodou (environmentální 
témata, člověk x příroda atd.) 
- sladění znalostí při práci na PC 
 
V rámci pilotního ověření  došlo k vytvoření 4 vzdělávacích 
modulů : 
1. modul -  Terapeutické metody   
2. modul – Osobnostní a environmentální výchova  
3. modul – Pedagogické a právní minimum 



 

4. modul -  Práce s počítačem a úprava písemností 
 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.euforall.cz 
Ing.Pavel Srovnal 
euforall@euforall.cz 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

